[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01.02.2022  № 55

Об организации и проведении торгов на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории
Болотнинского района Новосибирской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации Болотнинского района Новосибирской области от 25.09.2014 № 1194 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Болотнинского района Новосибирской области»,   решением  одиннадцатой сессии Совета депутатов Болотнинского района Новосибирской области четвертого созыва от 23.09.2021г «Об утверждении положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории Болотнинского района Новосибирской области», постановлением от 18.01.22 № 17 «Об утверждении Порядка организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Болотнинского района Новосибирской области» администрация Болотнинского района Новосибирской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 09.03.2022 года торги в форме аукциона открытого по составу участников на право заключения  договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Болотнинского района Новосибирской области, указанных в документации об аукционе.
2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения  договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Болотнинского района Новосибирской области (Приложение).
3. Ведущему специалисту отдела строительства, архитектуры и дорожного комплекса администрации Болотнинского района Новосибирской области (Скоробогатовой И.М.) обеспечить публикацию извещения о проведении аукциона на право заключения  договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Болотнинского района Новосибирской области на www.torgi.gov.ru в течение 3 рабочих дней с момента утверждения настоящего постановления.
4.	Опубликовать настоящее постановление (приложение №1) в газете «Официальный вестник Болотнинского района» и разместить на официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области.

Глава Болотнинского района                                                                                   Новосибирской области                                                                 О.В. Королёв

И.М. Скоробогатова
8(383)49 22-735

image1.png